



Kadın Eserleri  
Kütüphanesi ve  
Bilgi Merkezi  
Vakfı

## ÖZEL ARŞİV KOLEKSİYONU



*Sara Shahzadeh*  
*(1985)*

---

*Sanatçı*

# SARA SHAHZADEH ARŞİVİ

© Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı. Tüm hakları saklıdır.

## ARŞİV ÖZETİ

<b>Arşiv Mekanı:</b>	Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı – Özel Arşiv Koleksiyonu / İstanbul-Türkiye
<b>Arşivin Yaratıcısı:</b>	Sara Shahzadeh
<b>Arşivin Adı:</b>	Sara Shahzadeh Arşivi
<b>Bağış Tarihi:</b>	26 Aralık 2023
<b>Arşivin Sağlanması:</b>	Avrupa Birliği projesi olan CultureCIVIC: Kültür Sanat Destek Programı desteğiyle, Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı'nın gerçekleştirdiği Ötekinin Hafızası Projesi kapsamında Sara Shahzadeh tarafından bağışlanmıştır.
<b>Arşivin Kapsamı ve İçeriği:</b>	Sara Shahzadeh Arşivi'nde; aile, sosyal yaşam ve iş hayatına dair belgeler yer almaktadır.
<b>Arşivin Kapsadığı Dönem:</b>	1988-2024
<b>Arşivin Uzunluğu:</b>	Arşiv dijital olarak muhafaza edilmektedir.
<b>Arşiv Kimlik Numarası:</b>	10123

# SARA SHAHZADEH



Sara Shahzadeh, 1985 yılında Tahran yakınlarındaki Karaj şehrinde doğan İranlı bir sanatçıdır. Babasının sanata ve edebiyata olan ilgisi nedeniyle çocukluğundan beri yeni şeyler yaratmaya meraklıydı ve sanatçı olmayı hayal ederek büyüdü.

Sanat lisesinde okumak isteyen Sara, ailesinden beklediği desteği alamadığı için lisede deneysel bilimler okudu. Tahran Devlet Üniversitesi'nde resim eğitimi aldıktan sonra bağımsız olabilmek için Tahran'da okullarda resim öğretmeni olarak ve birçok başka işte çalıştı. Tüm boş zamanlarında çeşitli atölyelerde resim yapmaya devam etti. Bir arkadaşının önerisi üzerine Türkiye'ye göç ederek bağımsızlığını ve özgürlüğünü bulacağına, kendi hayatını kuracağına ve sanatına devam edeceğine inanıyordu. 2019 yılında Türkiye'ye geldi. İngilizce ve resim üzerine özel dersler vererek geçimini sağladı. Bu kez kendi evi ve stüdyosunda yeniden resim yapmaya başladı. 2022 yılında İstanbul'da iki karma sergiye katıldı ve 2023 yılından itibaren özel bir üniversitede sanat yönetimi alanında %50 burslu olarak eğitim almaya başladı. Teknikleri, yaratıcılığı öğrenerek sanatçı olunabileceğine, ancak sanatçı kalabilmek için yaşamın her anını sanat gibi yaşamak gerektiğine inanıyor.

Sara Shahzadeh is an Iranian artist born in 1985 in the city of Karaj, near Tehran. Due to her father's interest in art and literature, Sara was interested in creative endeavors since childhood and dreamed of being an artist.

Sara wanted to study at a high school for the arts, but failing to receive the support she expected from her family, she studied experimental sciences in high school. After studying painting at Tehran State University, she worked as an art teacher in schools in Tehran and in many other jobs to attain independence. Whenever she had free time, she continued to paint in various workshops.

Following a friend's suggestion to migrate into Türkiye, she believed she could find freedom and independence, create her own life and continue her artistic pursuit. She entered Türkiye in 2019. She made a living providing tutoring in English and art. This time, she resumed painting in her own home and studio. In 2022, she participated in two group exhibitions in Istanbul and in 2023 she started to study in a private university in the field of art management with a 50% scholarship. She believes that you can become an artist by learning techniques and creativity, but in order to remain an artist, you need to live every moment of life like art.